
UCHWAŁA NR XVIII/201/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Oławskiego na realizację zadania pn. „Poprawa stanu 
technicznego drogi powiatowej nr 1542D Kopalina – Miłocice" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice pomocy finansowej dla Powiatu Oławskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.„Poprawa stanu technicznego drogi powiatowej nr 1542D Kopalina – 
Miłocice”. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetowych gminy 
w roku 2025 w wysokości 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jelcz-Laskowice a Powiatem Oławskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F521F8B9-AB42-446B-8C8E-60E8F27CEFED. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVIII/201/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


